様式第８号（第１３条関係）

第　　　　　　　　　　号
年　　　月　　　日

補助事業者
（所 在 地）
（団 体 名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　様

黒石市長

黒石市ワークスペース創出補助金交付額確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった黒石市ワークスペース創出補助金事業に対し、補助金　　　　　　　円を交付することに確定したので、令和３年度黒石市ワークスペース創出補助金交付要綱第１３条の規定により通知します。

備考
１　この確定通知を受けた日の翌日から起算して１４日以内に黒石市ワークスペース創出補助金請求書（様式第９号）により補助金を請求してください。
[bookmark: _GoBack]２　補助事業の状況、経費の収支その他補助事業に関する事項を明らかにする書類、帳簿等を備え付け、これらを令和４年４月１日から５年間保管してください。
３　後日、市長は上記２に記載する書類等の提出を求め、又は検査をすることがあります。この提出若しくは検査を拒んだり、又は書類等を提出できないなどにより、補助事業の実施状況及び収支決算の状況を確認できない場合は、補助金の全部又は一部を返還していただく場合があります。